2018年6月22日 星期五
编辑：赵 明 7本版信箱：lhrb001@163.com 国内新闻

国有建设用地使用权出让网上挂牌公告（漯国土网挂告字【2018】14号）

经漯河市人民政府批准，漯河市国土资源局决定以网上挂牌方式出让以下三幅地块的国有建设用地使用权，并指定漯河市国土资源局组织实施。现将有关事项
公告如下。

一、挂牌地块的基本情况和规划指标要求：

●漯河泓润
投资有限公
司税务登记

证 副 本 （ 证 号 ：豫 地 税 登 字
41110357246728X）丢失，声明作废。●编号为F410305846，姓名为张欣雨，出
生日期为2005年4月19日的出生医学证
明丢失，声明作废。●漯河丰信企业管理咨询有限公司营业
执照正副本（注册号：411103000010429）
及公章丢失，声明作废。●漯河市铮源新能源科技有限公司营业
执 照 副 本（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91411100MA440WKE7L）丢 失 ，声 明 作
废。

●郾城区沙北常来常往餐馆食品经营许
可证正本（编号：JY24111030025490）丢
失，声明作废。●漯河融华地产有限公司营业执照正副
本（注册号：411100000016713）、税务登记
证正副本（证号：411103574964247）及组
织机构代码证正副本（代码：574964247）
丢失，声明作废。●郾城区城关镇丰仔包餐馆营业执照正
本 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92411103MA446M4M6P）丢失，声明作
废。●河南博林商品混凝土有限公司建筑业
企业资质证书副本（证号：D341106063）
丢失，声明作废。

遗失声明

具体以规划部门出具的规划指标为准，详见规划条件通知书。
二、竞买申请条件和要求：中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组

织，符合网上出让公告或出让须知中明确的资格条件，均可参加本次国有建设用
地使用权网上挂牌活动。

三、确定竞得入选人方式：本次国有建设用地使用权网上挂牌出让按照“价高
者得”原则确定竞得入选人。（1）地块如果未设底价的，报价最高者即为竞得入选
人。（2）地块如果设有底价的，报价最高且不低于底价者即为竞得入选人。

四、报名及保证金截止时间：竞买申请人可在2018年6月22日至2018年7月
24日登录河南省国土资源网上交易系统（以下简称网上交易系统），提交申请。
竞买保证金到账截止时间：地块编号2018-27为2018年7月24日16时，地块编号
2018-26为2018年7月24日16时，地块编号2018-25为2018年7月24日16时。
温馨提示：为避免因竞买保证金到账时间延误，影响您顺利获取网上交易竞买资
格，建议您在保证金到账截止时间的1至2天之前交纳竞买保证金。

五、挂牌报价时间：2018-27地块为2018年7月16日9时至2018年7月26日
16时30分，2018-26地块为2018年7月16日9时至2018年7月26日16时。2018-
25地块为2018年7月16日9时至2018年7月26日15时30分。挂牌网址：河南省
国土资源网上交易系统（http://www.hngtjy.cn/home.jsp）。

六、出让资料获取方式：本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让须

知及其他出让文件。挂牌出让须知及其他出让文件可从网上交易系统查看和打
印。

七、资格审查：本次国有建设用地使用权网上出让实行竞得入选人资格后审
制度，即竞买申请人在网上交易系统按规定递交竞买申请并按时足额交纳了竞买
保证金后，网上交易系统将自动颁发国有建设用地使用权竞买保证金到账确认
书，确认其竞买资格，出让人只对网上交易的竞得入选人进行资格审查。如因竞
得入选人的资格审查未通过，造成本次出让地块不成交的，由竞得入选人自行承
当相应责任。

八、风险提示：竞买人应该谨慎报价，报价一经提交，不得修改或者撤回。网
上挂牌报价截止之前，竞买人至少进行一次有效报价才有资格参加限时竞价。操
作系统请使用WinXP/Win7/Win8，浏览器请使用IE8.0、IE9.0、IE10，其他操作系
统与浏览器可能会影响您正常参与网上交易活动。数字证书驱动请到河南CA
官方网站下载，并正确安装。请竞买人在竞买前仔细检查好自己电脑的运行环
境，并先到网上交易模拟系统练习，以免影响您的报价、竞价。

联系电话：0395-3137121
联系人：漯河市地产交易所
特此公告

漯河市国土资源局 2018年6月22日

序号 地块编号 地块名称 土地位置 地块面积 土地用途 容积率 建筑密度 绿地率 出让年限 有无底价 起始价 保证金 增价幅度
（m2） （万元）（建筑系数） （万元） （万元）

1 2018-27 4111022032
010033000

源汇区柳江西路北
侧、太白山路西侧

28247.01
（42.371亩）

科研用地 容积率
<1.2

建筑密度
<30.0%

35.0%<
绿地率

科研用
地50年

无底价 1,707 854 20.0

2 2018-26 4111022032
010032000

源汇区柳江西路北
侧、太白山路西侧

9511.68
（14.268亩）

科研用地 容积率
<1.2

建筑密度
<30.0%

35.0%<
绿地率

科研用
地50年

无底价 575 288 10.0

3 2018-25 4111022032
010031000

源汇区柳江西路北
侧、太白山路西侧

28215.57
（42.323亩）

科研用地 容积率
<1.2

建筑密度
<30.0%

35.0%<
绿地率

科研用
地50年

无底价 1,705 853 20.0

根据河南省商务厅《关于做好成品油分销体系“十三五”发展规划编制工作的通知》
（豫商流通〔2015〕34号）文件精神和省商务厅按年度分步实施“十三五”加油站行业规划
的原则要求，我市2018年度“十三五”加油站设置规划已编制完成，现予公示。公示时间
为2018年6月22日~2018年6月28日。如有异议，请于2018年6月27日前将有关材料邮
寄或传真至漯河市商务局。凡以单位名义反映情况的材料须加盖单位公章，以个人名义
反映情况的材料须具实名并附联系方式。

市商务局地址：漯河市黄河路西段751号 邮编：462000
电话：0395-3176639 传真：0395-3131010
监督电话：0395-3135766

漯河市商务局 2018年6月22日

漯河市2018年度
加油站设置规划公示（第一批）

附：漯河市2018年度加油站设置规划（第一批）
1.漯河市经济技术开发区南环路与衡山路交叉口向南500路东
2.漯河市城乡一体化示范区金山路与龙江路交叉口向西500米路南
3.漯河市源汇区嵩山路与长江路交叉口西北角

公告 漯不动产登公（2018）第334期

根据房屋产权人赵红伟的申请，登记在漯河
市宏宇地产开发有限公司名下的土地分割转让
预登记证遗失，宗地坐落：漯河市宏宇地产开发
有限公司1 号楼504 室，用途：城镇住宅用地，类
型：出让，面积：24.52 平方米。我中心已初步审
查，现予以公告，有异议者请自公告发布之日起
15个工作日内持书面材料到我中心提出申请，逾
期没有提出异议的，我中心将注销原证书，并办
理补发手续。

漯河市不动产登记中心 2018年6月22日

公告 漯不动产登公（2018）第335期

根据房屋产权人许建立的申请，登记在德隆
房地产开发有限责任公司名下的土地分割转让预
登记证遗失，宗地坐落：泰山路德隆公司都市名家
2号楼401室，用途：城镇住宅用地，类型：出让，面
积：32.48平方米。我中心已初步审查，现予以公
告，有异议者请自公告发布之日起15个工作日内
持书面材料到我中心提出申请，逾期没有提出异
议的，我中心将注销原证书，并办理补发手续。

漯河市不动产登记中心 2018年6月22日

公告 漯不动产登公（2018）第333期

胡耀邦持2001年4月14日与郾城县舒漫建业发展有限公司签订的商
品房购销合同及购房票据（票据：5022251，金额：86000元；票号：9025154，金
额：37938元；票号：9025157，金额：2809元）申请办理不动产登记，我中心已
初步审查，现予以公告。有异议者请自公告发布之日起15个工作日内到市
行政服务中心不动产登记咨询台提出异议申请，逾期没有提出异议的，我中
心将办理不动产登记。房屋坐落：郾城区颖河路沙田艺林苑6号楼，图幅
号：188-499-IV-III，丘号：2，幢号：6，户号：47，建筑面积：207.07平方米。

漯河市不动产登记中心
2018年6月22日

拍卖公告
2018年7月27日10时至7月28日10时，在漯河市郾城区人民法院淘宝

网司法拍卖平台（www.sf.taobao.com/0395/02）公开拍卖下列房产：1.漯河

市郾城区黄河路东段6幢6层24号；2.漯河市郾城区银鸽新苑小区15幢15

号；3.漯河市源汇区老街1幢27号。有意竞买者请登录上述网址查看本院

发布的拍卖标的调查情况表、拍卖公告、拍卖须知中的要求和说明。

咨询电话：0395-3561822
漯河市郾城区人民法院
2018年6月22日

公告 漯不动产登公（2018）第330期

根据房屋产权人的申请，下列房屋权属证书遗失，现声明挂失。有异
议者请自公告发布之日起15个工作日内将书面材料送达我中心，逾期我
中心将根据申请人申请，注销原证，补发不动产权证。
权利人 房屋坐落 证号 面积（m2）
张远立 召陵区人民路际华3515经济适用房2号楼 2014005045 85.89

漯河市不动产登记中心
2018年6月22日

公告 漯不动产登公（2018）第331期

根据房屋产权人曹胜旗的申请，登记在漯河市金建房
地产开发公司名下的土地分割转让预登记证遗失，宗地坐
落：漯河市金建房地产开发公司20号楼402室，用途：城镇
住宅用地，类型：出让，面积：31.87平方米。我中心已初步
审查，现予以公告，有异议者请自公告发布之日起15个工
作日内持书面材料到我中心提出申请，逾期没有提出异议
的，我中心将注销原证书，并办理补发手续。

漯河市不动产登记中心 2018年6月22日

公告 漯不动产登公（2018）第332期

根据房屋产权人翟丽君的申请，登记在漯河市蔬菜副
食总公司名下的土地分割转让预登记证遗失，宗地坐落：人
民路漯河市蔬菜副食总公司西（1）楼403室，用途：城镇住
宅用地，类型：划拨，面积：22.99平方米。我中心已初步审
查，现予以公告，有异议者请自公告发布之日起15个工作
日内持书面材料到我中心提出申请，逾期没有提出异议的，
我中心将注销原证书，并办理补发手续。

漯河市不动产登记中心 2018年6月22日

注销公告
漯河洲汇救援装备有限公司经公司决定，拟向公司登

记机关申请注销登记，清算组由邱金元、石霞、邱建红组成，
请债权人于2018年6月22日（公司发布公告之日）起45日
内向本公司清算组申报债权。

联系电话：13027776187
漯河洲汇救援装备有限公司

2018年6月22日

“破产了，天台见。”世界杯开赛以
来，不少人的朋友圈转发了这样看似调侃
的话语。但在这调侃的背后，真实的赌球
事件时有发生，甚至有人因身负巨额赌
债，把好好的世界杯变成了“世界悲”。

世界杯的精彩，不仅是让球迷，还
让全世界足球爱好者赏心悦目。难怪这
类赛事会被一些地下赌客视为“广阔的
舞台”，摩拳擦掌、跃跃欲试。世界杯开
赛以来，有的老赌客一如既往，豪掷千
金，有的小赌客一开始玩“足球竞猜”，
后来嫌投注金额小不够刺激，转为外围
投注，逐步走上了不归之路。

一些人认为，世界杯期间蹭个热度，
看球赌一把没什么。但此风不可长，从

“小彩头”开始，不论输赢，都难以收
手，期待着赢更多或是翻本，到“加码
期”深陷其中，大手笔投入，不可自拔。

赌博危害大，切记莫沾染。如此不
仅违法，而且参赌者很容易落入陷阱。
随着众多赌客参与以及投注金额增加，
在巨大的诱惑面前任何事情皆有可能发
生。如今不少足球赌博被犯罪分子所操
纵，无论以什么方式参与，最终都是输
家。而某些娱乐场所或者个别人坐庄的
问题，更是带有诈骗性质，黑庄案件屡
屡发生，一旦赢家增多，设局者便卷款
走人。

世界杯，本该是球迷们高兴的日
子，绿茵场外的这些“毒草”绝不能任其蔓延，不能让“天台
见”这样的悲剧再度发生。 新华社北京6月21日电

好
好
看
球
，
别
赌
！

新华社北京6月21日电 国家
主席习近平21日在钓鱼台国宾馆
会见来华出席“全球首席执行官
委员会”特别圆桌峰会的知名跨
国企业负责人，并同他们座谈交
流。

与会企业家代表围绕“开
放·合作·共赢”的峰会主题，
先后就“一带一路”、创新智造、
绿色发展、全球治理等议题发表
看法。习近平认真听取他们的发
言，并一一回应他们的意见和建
议。

习近平指出，中国向世界打
开大门、实行改革开放已有 40
年历史。在座各家公司都是中
国改革开放的重要参与者、见
证者、贡献者、受益者，同中
国 结 下 了 不 解 之 缘 。 40 年 里 ，
中国发生了巨大的变化，中国
经济持续高速增长，7 亿多人实
现联合国标准的脱贫。眺望新
征程，我们对改革开放更加有
信心，更加相信对外开放是中
国发展的关键一招。

习近平强调，2017 年以来，
全球经济出现了稳定向好态势，
但世界经济增长依旧乏力，贸易
保护主义、孤立主义、民粹主义
等思潮不断抬头，世界和平与发
展面临的挑战越来越严峻。殷鉴
不远。新形势下，开放应该永不
停歇、追求质量，合作应该团结
互助、共迎挑战，共赢应该面向
未来、携手并进。国际社会是一
个地球村，不应搞零和博弈。世
界命运应由各国共同掌握，国际
规则应由各国共同书写，全球事
务应由各国共同治理，发展成果
应由各国共同分享。中方愿同世
界各国一道，携手构建人类命运
共同体。

习近平指出，“一带一路”倡
议提出 5 年来，充分挖掘各方潜
力，造福沿线各国人民。“一带一
路”不是封闭的，而是开放包容
的；不是中国一家的独奏，而是
沿线国家的合唱。我们鼓励跨国
公司同中国企业开展合作，达到
互利共赢，取得更为务实成果。

关于创新智造，习近平强
调，随着创新发展理念日益深
入人心、创新驱动发展战略不
断推进，中国科技创新的脚步
更加稳健。我们始终把满足人
民对美好生活的向往作为科技
创新的出发点和落脚点。

关于绿色发展，习近平强
调 ， 人 与 自 然 是 生 命 共 同 体 ，
人 类 必 须 尊 重 自 然 、 顺 应 自
然、保护自然。我们要建设的
现代化是人与自然和谐共生的
现代化。我们将用最严格的制
度 、 最 严 密 法 治 保 护 生 态 环
境，通过各种措施，从理念到
行动，保护地球家园，使天更
蓝，水更清，为子孙后代留下
一个可持续的生存环境。

关于全球治理，习近平强
调，经济全球化对世界经济发
展作出了重要贡献，已成为不
可逆转的时代潮流。我们将秉
持 共 商 共 建 共 享 的 全 球 治 理
观 ， 继 续 发 挥 负 责 任 大 国 作
用，积极参与全球治理体系改

革和建设，为改革和优化全球
治理注入中国力量。习近平呼
吁 国 际 社 会 携 手 共 商 、 共 建 、
共享，走改革开放、创新发展
之路，不要走封闭僵化、保护
主义、单边主义的回头路，人
类是一个利益、责任、命运共
同体，我们必须风雨同舟，携
手前行。

习近平强调，外资在中国
经济发展和深化改革进程中发
挥了积极而重要的作用。过去
40 年中国经济发展是在开放条
件下取得的，未来中国经济实
现高质量发展也必须在更加开
放的条件下进行。中国开放的
大 门 不 会 关 闭 ， 只 会 越 开 越
大。中国将继续大幅度放宽市
场准入，继续创造更具吸引力
的投资环境，加强知识产权保
护，主动扩大进口，为国内外
企业家投资创业营造更加宽松
有序的环境。

与会企业家代表高度评价中
国改革开放取得的伟大成就，赞

赏中国为推动世界经济增长作出
的重要贡献。他们强调，跨国公
司很高兴亲历了中国40年来的改
革进程，在为中国发展作出自己
贡献的同时，也从中国的长期发
展中受益。世界应当增进对中国
文化、对中国共产党执政的认识
和理解。经济全球化是不可逆转
的历史潮流。中国坚定支持全球
化并反对贸易保护主义令人赞
赏。现在，广大跨国公司在中国
享有着不断发展的空间。中国在
推动达成气候变化 《巴黎协定》
等方面作出的贡献，体现了在建
设人类命运共同体方面的领导作
用。中方的“一带一路”倡议符
合时代要求，这一倡议为沿线地
区带来发展和繁荣。跨国公司愿
积极参与共建“一带一路”，扩大
同中方在创新智造、绿色发展、
全球治理等领域的交流合作，实
现企业更大发展，继续与中国经
济共同成长。

刘鹤、杨洁篪、王毅、何
立峰等参加上述活动。

习近平会见出席“全球首席执行官
委员会”特别圆桌峰会外方代表并座谈

经党中央批准、国务院批
复，自2018年起我国将每年农历
秋分设立为“中国农民丰收节”。
在国务院新闻办公室21日举行的
新闻发布会上，农业农村部部长
韩长赋以及农业农村部办公厅主
任、新闻发言人潘显政详细解答
了这个节日的来由及相关问题。

这是亿万中国农民
庆丰收的节日

韩长赋说，中央决定在脱贫
攻坚的关键时期、全面建成小康
社会的决胜阶段、实施乡村振兴
战略的开局之年设立“中国农民
丰收节”，将极大调动起亿万农
民的积极性、主动性、创造性，
汇聚起脱贫攻坚、全面建成小康
社会、实施乡村振兴战略，加快
推进农业农村现代化的磅礴力
量。

“‘中国农民丰收节’是亿
万农民庆祝丰收、享受丰收的节
日，也是五谷丰登、国泰民安的
生动体现。”他说，“中华农耕文

化历史悠久、源远流长。‘中国农
民丰收节’作为一个鲜明的文化
符号，赋予新的时代内涵，有助
于宣传展示农耕文化的悠久厚
重，传承弘扬中华优秀传统文
化，推动传统文化和现代文明有
机融合，增强文化自信心和民族
自豪感。”

韩长赋说，在工业化、城镇
化加快推进的过程中，人们对传
统农耕文化的记忆正在淡化，设
立“中国农民丰收节”，让人们
以节为媒，释放情感、传承文
化、寻找归属，可以汇聚人民对
那座山、那片水、那块田的情感
寄托，享受农耕文化的精神熏
陶。

据他介绍，2017年全国两会

期间，45名人大代表提出设立丰
收节的建议。农业农村部对国内
外情况进行了调研，并邀请农
业、文化、传媒等领域专家学者
及农民代表研讨。大家普遍认为
设立“中国农民丰收节”十分必
要，实施的基础和条件已经成熟。

秋分时节与农事密切
相关

不同作物收获期各不相同，
为什么把每年秋分设为“中国农
民丰收节”？韩长赋表示，俗话说

“春生夏长秋收冬藏”，丰收节和
农事传统密切相关。把秋分定为
中国农民丰收节基于这几点考虑：

从节气上看，春种秋收、春

华秋实，秋分时节硕果累累，最
能体现丰收。秋分作为二十四节
气之一，昼夜平分，秋高气爽，
既是秋收、秋耕、秋种的重要时
节，也是稻谷飘香、蟹肥菊黄、
踏秋赏景的大好时节。

从区域上看，我国地域辽
阔、物产丰富，各地收获时节有
所不同，但多数地方都在秋季，
秋收作物是大头。所以兼顾南北
方把秋分定为“中国农民丰收
节”，便于城乡群众、农民群众参
与，也利于展示农业的丰收成
果，具有鲜明的农事特点。

从民俗上看，我国十几个少
数民族有庆祝丰收的传统节日，
如畲族的丰收节、藏族的望果
节、彝族的火把节，大多都在下

半年。在国家层面设立一个各民
族共同参与、共庆丰收的节日，
有利于促进中华民族大家庭的和
睦团结和发展。

粮食歉收时通过办节
可提振信心

如果粮食歉收，是否还办
“中国农民丰收节”？针对这一问
题，农业农村部办公厅主任、新
闻发言人潘显政回答说，党的十
八大以来，党中央、国务院出台
了一系列强农惠农富农政策，尤
其是通过持续推进藏粮于地、藏
粮于技战略，目前粮食综合生产
能力稳定在 12000 亿斤以上，这
是农业的基本面。

他也同时表示，我国自然灾
害多发，部分地区、部分时候可
能会出现减产或歉收情况。

“俗话说，东方不亮西方
亮。我国幅员辽阔，局部减产并
不代表全国情况。”潘显政说，

“如果某些地方歉收，更要激
发、振奋农民的精神夺丰收，在
其他方面以丰补歉。通过举办

‘中国农民丰收节’，既可以提振
信心，又可以为农民增收搭建平
台。”

根据不同地方农事
特点开展丰富活动

“中国农民丰收节”怎么
过？韩长赋说，鼓励各地从实际

出发，结合当地的民俗文化、农
时农事，组织开展好农民群众喜
闻乐见的活动，做到天南地北、
精彩纷呈，突出地方特色，不搞
千篇一律。

他说，乡村风情不在奢华，
办好“中国农民丰收节”，既要有
节日的仪式感，又要避免铺张浪
费，要形成上下联动、多地呼
应、节俭朴素、欢庆热烈的全国
性节日氛围。同时，农民广泛参
与是关键，所以支持鼓励农民开
展与生产生活生态相关的丰富多
彩的活动，让农民成为节日的主
角。

韩长赋还强调，“中国农民丰
收节”既是农民的节日，也向其
他社会群体开放，将通过开展亿
万农民庆丰收、成果展示晒丰
收、社会各界话丰收、全民参与
享丰收、电商促销助丰收等活
动，让全社会都感受到丰收的快
乐，办成农业的嘉年华、农民的
欢乐节、丰收的成果展、文化的
大舞台。

新华社北京6月21日电

丰收的礼赞
——农业农村部负责人解答“中国农民丰收节”热点话题